
Tříkrálová sbírka 2024 
Vážení občané, 

se začátkem nového roku můžete opět vyhlížet v Šenově tříkrálové 

koledníky. Za laskavého organizačního přispění místní 

koordinátoky paní Marie Bezděkové se opět rozejdou do ulic 

v tradičním termínu 1. – 14. ledna, nejpravděpodobněji je však 

čekejte o víkendu 5. – 7. ledna. Pomoc dětí je vítána, pokud máte 

doma potenciálního krále, prosím dejte nám vědět (třeba na email 

tks@charitanj.cz nebo na další kontakty, které najdete na webu 

charitanj.cz).  

Sbírka za celou naši novojičínskou charitu bude zahájena  

5. 1. Tříkrálovým průvodem, který projde Masarykovým 

náměstím v Novém Jičíně v pátek 5. 1. 2024 v 10 hodin. Charita 

Nový Jičín srdečně zve malé i velké k setkání s Třemi králi a jejich 

doprovodnou družinou. Králové na koních přinesou své dary, které 

položí k dřevěnému Betlému a setkají se občany města, zejména s 

dětmi z mateřských škol a třeba i s vámi. 

Srdečně děkujeme za vlídné přijetí této novoroční návštěvy. Vaše 

finanční dary budou využity na mezinárodní i místní projekty 

pomoci. Detailní informace o využití sbírky nejen za naši charitu, 

ale všechny charity v ČR najdete na webu trikralovasbirka.cz.  

 

 

mailto:tks@charitanj.cz

